СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОДЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 13 апреля 2017 года № 6
с.Колодежное

Об утверждении Плана дорожных работ на 2017 год
Колодежанского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области

      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области от 26.12.2016 г. № 55 «О передаче органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Подгоренского муниципального района осуществления части полномочий», решением Совета народных депутатов Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 01.02.2017г. № 3 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района», Совет народных депутатов Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить План дорожных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2017 год (далее - План) в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Администрации Колодежанского сельского поселения осуществить необходимые мероприятия в целях выполнения дорожных работ в соответствии с Планом
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Колодежанского
сельского поселения                                                                                А.И.Изюмов